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Munters är världsledande inom fuktreglering med tjänster och produkter för vatten- och brandskadesanering samt 
avfuktning, befuktning och kylning av luft. Kunderna finns i en rad olika segment varav de största är försäkrings-, 
livsmedels-, läkemedels-  och elektronikindustrierna. Tillverkning och försäljning sker genom egna bolag i 30 
länder. Koncernen har cirka 3 600 anställda och en omsättning på 5 712 miljoner SEK. Munters är noterat på  
OMX nordiska börs. För mer information se www.munters.com 
 

 

Munters utnämns till strategisk leverantör 
av Intel  
Munters har mottagit Intel Corporation’s utmärkelse ”Preferred 
Quality Supplier (PQS) för sin förmåga att leverera produkter och 
tjänster som är grundläggande för Intels framgång.  

Munters tog emot utmärkelsen för sina system för rening av miljöfarliga luftutsläpp. 
Munters tilldelades utmärkelsen tillsammans med 43 andra vinnare i en ceremoni i 
Burlingame, Kalifornien, den 27 mars. 
 
-Vi är mycket hedrade över att än en gång få denna utmärkelse för vår ständiga 
kvalitetsförbättring. Vi värdesätter samarbetet med Intel och kommer att fortsätta i vår 
strävan att ständigt tillfredsställa våra kunders behov, säger Derrick Drohan, President, 
Munters Zeol Division. 
 
-Vi är glada att ännu en gång tilldela vår PQS utmärkelse till Munters, säger Alex Heard 
Manager, Global Environmental Health and Safety för Intel.  

Utmärkelsen PQS är en del av Intel’s ”Supplier Continuous Quality Improvement” 
(SCQI), en process för ständig kvalitetsförbättring hos leverantörer. Processen 
uppmuntrar leverantörerna att sträva efter ständig förbättring. För att kvalificera sig för 
PQS måste leverantörerna uppnå 80 procent av målen i en utvärdering som bedömer 
prestation, förmåga att hålla kostnader, kvalitet, tillgänglighet, leveranstid, teknologi och 
flexibilitet. Leverantörerna måste också klara att leverera enligt högt ställda krav vad gäller 
leveranser och kvalitetssystem. Ytterligare information om programmet finns på  
http://supplier.intel.com/quality/. 

Vinnarna av Intels PQS-utmärkelse annonserades den 27 mars i The Wall Street Journal. 
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